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Na osnovu clana 95 tacka 3 Ustava Crne Gore donosim

U KAZ

O PROGLASENJU ZAKONA O IZMJENI1 DOPUNAMA ZAKONA 0 POREZU NA
DODATU VRUEDNOST

Proglasavam ZAKON O IZMJENII DOPUNAMA ZAKONA O POREZU NA DODATU 
VRUEDNOST, koji je donijela Skupstina Crne Gore 27. saziva na Trecoj sjednici Drugog 
redovnog Qesenjeg) zasijedanja u 2022. godini, dana 12. decembra 2022. godine.

Broj: 01-1187/2
Podgorica, 14. decembar 2022. godine
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Na osnovu clana 82 stav 1 ta6ka 2 Ustava Crne Gore i Amandmana IV stav 1 
na Ustav Crne Gore, Skupstina Crne Gore 27. saziva, na Trecoj sjednici Drugog 
redovnog (jesenjeg) zasijedanja u 2022. godini, dana 12. decembra 2022. godine, 
donijela je

ZAKON
O IZMJENII DOPUNAMA ZAKONA O POREZU NA DODATU VRIJEDNOST

Clan 1
U Zakonu o porezu na dodatu vrijednost („Sluzbeni list RCG”, br. 65/01, 12/02, 

38/02,72/02,21/03, 76/05,4/06 i „Sluzbeni listCG", br. 16/07, 29/13, 9/15, 53/16, 1/17, 
50/17, 80/20, 8/21, 59/21, 146/21, 49/22 i 65/22) u clanu 24a stav 1 poslije tacke 17 
dodaju se dvije nove tacke koje glase;

„18) menstrualnih proizvoda;
19) pelene za bebe,“
U stavu 2 rijeci: „iz stava 1 tac. 1), la), 3), 4), 5), 6), 6a), 15), 15a) i 16) ovog 

clana“ zamjenjuju se rijecima: „iz stava 1 tac. 1, la, 3 do 6a, 15, 15a, 16 i 18 ovog 
clana."

Clan 2
Poslije 5lana 71f dodaje se novi clan koji glasi:

„Clan 71g
Odredba clana 24a stav 1 tacka 18 primjenjivace se od 1. januara 2023.

godine."

Clan 3
Ovaj zakon stupa na snagu danom objavijivanja u ,,Sluzbenom listu Crne Gore".

Broj: 16-3/22-9/12 
EPA 485 XXVII
Podgorica, 12, decembar2022. godine

SKUPSTINA crne gore 27. SAZIVA

PREDSJEDNICA
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